
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
CASTEL VOLTURNO - VILLAGGIO COPPOLA - D.D. 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

www.iccastelvolturno.edu.it 
e-mail: ceic87900q@istruzione.it 

pec: ceic87900q@pec.istruzione.it 
Pagina Facebook: 

https://m.facebook.com/profile.php?id=100086 

Via A. Scalzone snc, già viale delle Acacie n. 12 
– PINETAMARE – 81030 CASTEL VOLTURNO – 
CASERTA Tel.: 081.509.47.16 (U.R.P.) 
081.509.51.91(Segreteria) 
C.M.: CEIC87900Q – C.F.: 93082010617 

 

 

Comunicazione n.5_/AS. del 25.09.2025 
 

Ai genitori 
Al personale docente 

Al DSGA 
Al personale ATA 

Al sito web 
 
 

Oggetto: Organizzazione orario attività didattiche per assemblea del 29.09.2025. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Viste le adesioni all’assemblea sindacale per il giorno 29.09.2025; 

considerato necessario organizzare il servizio per le attività didattiche del giorno suddetto 
 

DISPONE 
 

che lunedì 29 settembre c.a. le classi e sezioni dell’Istituto osserveranno il seguente orario d’ingresso: 
 

 
INFANZIA 

 
- 8:30> Ingresso di TUTTE le sezioni ore 8:30 
 

 
PRIMARIA 

- ore 8:10> 1A - 1B – 1C – 1D – 2A – 2B – 2C – 3A – 3D – 4A – 4B – 4C 
– 4D  

- ore 9:10>   
- ore 10:10>TUTTE LE ALTRE CLASSI 

 
SECONDARIA 

 
- ore 7:50> 1B – 1E – 2F – 2C – 3A – 3C – 3F – 2B 
-     ore 8:50 > 2D – 3B – 3E – 3D 
-     ore 10:00 > TUTTE LE RESTANTI CLASSI 

 
I docenti sono tenuti ad osservare l’orario di servizio in base alle adesioni date per l’assemblea. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Maiorca 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.L. 39/93) 

http://www.iccastelvolturno.edu.it/
mailto:ceic87900q@istruzione.it
mailto:ceic87900q@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
CASTEL VOLTURNO - VILLAGGIO COPPOLA - D.D. 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

www.iccastelvolturno.edu.it 
e-mail: ceic87900q@istruzione.it 

pec: ceic87900q@pec.istruzione.it 
Pagina Facebook: 

https://m.facebook.com/profile.php?id=100086 

Via A. Scalzone snc, già viale delle Acacie n. 12 
– PINETAMARE – 81030 CASTEL VOLTURNO – 
CASERTA Tel.: 081.509.47.16 (U.R.P.) 
081.509.51.91(Segreteria) 
C.M.: CEIC87900Q – C.F.: 93082010617 

 

 

 
ORARIO SERVIZIO DOCENTI  

PRIMARIA SECONDARIA 
8:10 DELLA CORTE R. – 

PANDOLFO – PICCOLO – 
PIROZZI – RICCARDO – 
SCHIAVONE ER. – 
SIMONELLI CL. – 
TORNINCASA – UCCIERO 
– DELL’AVERSANA - 
DIANA E. – FONTANA - 
NATALE C. – PETRILLO – 
RUSSO C. -TELESCO – 
TIMPANELLA - VERAZZO 
-  

7:50 LANDOLFI – RUSSO F. – LEONE – PIROZZI – 
APPLAUSO – BAGAROLO – BIANCO – 
PORCELLI – ILLIANO  
1A ORA A DISPOSIZIONE GALASSO – NATALE 
MADDALENA 

9:10 CORVINO – DI BONA V. –
MELUCCI – 
NAPOLETANO – PAOLO – 
PEDANA – POTENZA – 
TAMBURRINO  -ZARA   

8:50 LANDOLFI – RUSSO F. – PORCELLI – DIANA R. 
– BAGAROLO – BIANCO – LEONE - ILLIANO 

10:10 TUTTI GLI ALTRI 
DOCENTI 

10:00 TUTTI GLI ALTRI DOCENTI 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA 

8:30 Tutte le DOCENTI 
  

http://www.iccastelvolturno.edu.it/
mailto:ceic87900q@istruzione.it
mailto:ceic87900q@pec.istruzione.it

